АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 октября 2016 г.                                                                                № 91
с. Татарский Калмаюр
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 20.01.2009  № 2  «Об утверждении Положения о составе, порядке,  подготовки и утверждения генерального плана муниципального образования  «Калмаюрское сельское поселение»

Администрация муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области постановляет:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 20.01.2009  № 2    «Об утверждении Положения о составе, порядке,  подготовки и утверждения генерального плана муниципального образования  «Калмаюрское сельское поселение»».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 муниципального образования

«Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                             В.Н. Болезнов